

DIRİLİŞ POSTASI

araştırma, Rapor, Diplomati, İnkedem, Yenim, Kısılın et

27 Eki 2016 - 17:43 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:09

Kurtulmuş: Bu millete artık zarar veremeyeceksiniz

ABONE OL

Google News

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanlığına Şükrüpaşa Mahallesi'nde inşa ettirilen bilgievinin açılışında yaptığı k...



Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanlığına Şükrüpaşa Mahallesi'nde inşa ettirilen bilgievinin açılışında yaptığı konuşmada, milli mücadelenin önemli merkezlerinden birinde, "Dadaşlar diyarı" Erzurum'da olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Numan Kurtulmuş, milletin devletine sahip çıktığının en önemli göstergesinin de 15 Temmuz akşamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, "Bu bir darbe teşebbüsüdür. Çıkin sokaklara üç buçuk çapulcuya bu meydanları bırakmayın" çağrısına uyulması olduğunu aktardı.

Kurtulmuş, 15 Temmuz'da milletin tanklara, uçaklara karşı göğsünü siper ederken ülkeye, vatanına, inancına, bayrağına ve cümle aleme, üç-beş eşkiyanın artık eski dönemlerde olduğu gibi bu devlete el koyamayacağını gösterdiğine vurgu yaptı.

FETÖ'nün algı operasyonları

FETÖ'nün içerde ve dışarıda destekçileriyle Türkiye'ye karşı haince birtakım algı operasyonları yaptıklarına dikkati çeken Kurtulmuş, şöyle dedi:

"Ne yaparsanız yapın artık boş. Bu millet artık uyanmıştır. Bu milletin ne kadar büyük bir millet olduğunu, devletle milletin iç içe geçip kaynaştığını 15 Temmuz'da gördük. Siz değil, arkanızdaki bütün güçlerle gelin. Siz değil, bütün terör örgütlerini yanınıza alarak gelin, bu millete artık zarar veremeyeceksiniz, zararınız dokunmayacaktır. Bu millete karşı kalkan her eli kıracağız ve bu millete, bu devlete, bu ülkeye karşı ortaya konulan her tuzağı Allah'ın izniyle bozacağız."

Kurtulmuş, konuşmasının ardından Vali Seyfettin Azizoğlu, AK Parti Erzurum Milletvekili Orhan Deligöz, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Şeref Malkoç, belediye başkanları ve diğer protokol üyeleriyle birlikte bilgievinin açılışını gerçekleştirdi.

#

27 Eki 2016 - 17:43 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

